Pasqyrat Financiare 2014

BNT ELECTRONICS SH.P.K

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2014 dhe 2013
(Té gjitha balancat jané né leké)

Ushtrimi i mbyllur

Ushtrimi i mbyllur

Shenmine 31.12.2014 31.12.2013
1 Shitjet neto 11 502,934,382 398,977,702
2 Te ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu 1,000 -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dli - =
4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 (323,850,280) (234,080,445)
5 Kosto e punés 11 (32,030,462) (30,240,537)
Pagat e personelit (28,410,547) (26,758,378)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (3,619,915) (3,482,159)
Amortizimet dhe zhvlerésimet (3,481,861) (4,224,423)
Shpenzime té tjera (70,161,462) (46,432,681)
Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (429,524,065) (314,978,086)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 73,411,317 83,999,616
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - =
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 1 (1,955,619) (1,918,592)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 5 i
investime té tiera financiare afataiata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 25,930 28,101
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (1,981,549) (1,946,693)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1,955,619) (1,918,592)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 71,455,698 82,081,024
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 (10,718,355) (8,276,220)
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 60,737,343 73,804,804
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -
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